7%
<& ' 8
58 9 ol b 5 p
|II p - g %A‘f-‘t‘m’x;fﬁlf/ﬂ Ifff"(-ﬂ-"(f/(ff /;J -%’A‘?(fﬂﬂf»f{ ’ijfﬂ cﬁf{"ﬁ \%M.I(VJ
L
A g
%l?ﬁ 2019 — Afio de la Expartacién

19, idad de | i versitaria”
Faculiad de Ciencias Nafurales y ‘2018, 70 afios de gratui e la ensenanza universitaria

Clencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 16 de Septiembre de 2019
i

VISTO:

La Nota de renuncia presentada por la docente Biog. AYALA GOMEZ, Rosalia al
cargo de Auxiliar de 1° Interino, dedicacién Simple de la cétedra Histologfa y Embriologia del
departamento de Medicina, ingresada a FCNyCS con interno N° 4409, y

CONSIDERANDO:

Que presenta la renuncia fehacientemente a partir del dia 31/08/2019, por haber
sido designada como JTP. Interino, dedicacién Simple en la misma citedra, mediante la
Resolucion DFCNyCS N” 896/19.

Que por tal motivo, no existen impedimentos académicos para acceder a lo
solicitado,

Que cuenta con ¢l aval de la Profesora Responsable de la céiedra. Biog. Andrea
ABALOS.

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES y CIENCIAS DE
LA SALUD, AD-REFERENDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO
RESUELVE

Art. 1°) Aceptar la renuncia presentada por la Biog. AYALA GOMEZ, Rosalia (CUIL N° 27-
94113626-0) al cargo de Auxiliar de 1° Interino, dedicacién Simple de la cdtedra Histologia y
Embriologia del departamento de Medicina, de la Facultad de Ciencias Naturales y Ciencias de
la Salud, Sede Comodoro Rivadavia, a partir del dfa 31/08/2019.

Art. 2°) Registrese, cursense las comunicaciones pertinentes, notifiquese a quien corresponda y
cumplido, archivese.-

RESOLUCION DFCNy CS N° 943/19

Cs. Nat.y Cs. de fa Salud
UNPS.JB.




